
REGIONE PIEMONTE BU5 30/01/2014 
 

Codice DB1204 
D.D. 19 novembre 2013, n. 192 
Secondo acconto competenza anno 2013 - Leggi n. 47 del 27.02.2004, n. 58 del 22.4.2005, e n. 
296 del 27.12.2006 - Oneri per rinnovo contratti collettivi settore T.P.L. Impegno e riparto 
degli importi di Euro 3.020.325,61 per GTT – Torino ed Euro 465.801,21 per le altre Aziende 
pubbliche sul Cap. 178733/13 (A. 100374) ed Euro 939.281,41 sul Cap. 175859/13 (A. 100371) 
per le Aziende Private.  
 
Gli artt. 1 e 2  del decreto legge 21 febbraio 2005, n. 16 convertito con modificazioni nella Legge 
22 aprile 2005,   n.  58,  e l’articolo 1, comma 1230, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 dettano 
disposizioni sui procedimenti da adottare per l’assegnazione delle risorse finanziarie destinate ad 
assicurare il rinnovo del primo e secondo biennio del contratto collettivo Autoferrotranvieri 2004-
2007 relativo al settore del trasporto pubblico locale.  
 
Le suddette norme prevedono altresì l’assegnazione delle risorse alle Regioni con decreto del 
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, di concerto con il Ministero dell’economia e delle 
finanze, d’intesa con la Conferenza unificata di cui all’articolo 8 del decreto legislativo 28 agosto 
1997, n. 281. 
 
L’art. 16 del decreto-legge 4 Luglio 2006, n. 223, convertito nella legge 4 Agosto 2006, n. 248, 
dispone la corresponsione diretta e a concorrenza della quota statale, dell’importo ivi dettagliato a 
carico dei bilanci regionali, con decorrenza dall’anno 2006, ai servizi di trasporto pubblico locale.  
 
Con nota  prot. n. R.U. n. 98508 cl 12.12 del 26 Ottobre 2007 del Ministero dei Trasporti è stato 
trasmesso l’allegato schema di decreto interministeriale che approva il piano di riparto delle risorse 
per l’anno 2007 inerente la Legge 27 dicembre 2006 n. 296, dal quale si evince che, del totale 
dichiarato dalle Aziende  ammesso a contributo, il 75,49%, è a carico dello Stato, l’8,13% a carico 
delle Regione Piemonte ed il restante 16,38%  a carico dell’Azienda. 
 
In applicazione dello stesso criterio di riparto, stabilito dal Ministero dei Trasporti per l’anno 2007,   
il 16,38% dell’onere contrattuale ai sensi della Legge 296/2006 resta a carico dell’Azienda anche 
per l’anno 2012. 
 
La Regione Piemonte, con nota prot. n. 663/DB12.04  del 1° Febbraio 2013 del Settore Servizi di 
Trasporto Pubblico, in  attuazione delle leggi sopra citate, ha inoltrato per la compilazione, alle 
Aziende che svolgono servizi di trasporto pubblico, i prospetti specifici per ogni legge  riepilogativi  
dei costi contrattuali  che le Aziende stesse hanno sostenuto nel corso dell’anno 2012 a 
CONSUNTIVO. 
 
Con la presente determinazione, sulla base delle dichiarazioni aziendali dei costi sostenuti per la 
copertura degli oneri contrattuali per l’anno 2012, ai sensi delle leggi n. 47/04, n. 58/05 e n. 296/06, 
si provvede ad impegnare e liquidare un secondo acconto di competenza anno 2013 a favore delle 
Aziende di trasporto aventi diritto. 
 
Con la D.G.R. n. 11-6177 del 29 luglio 2013 è stato approvato un Piano di Rientro in materia di 
TPL in attuazione dell’art. 11 del Decreto Legge 8 aprile 2013, n. 35, convertito con modificazioni 
in legge 6 giugno 2013, n. 64, nel quale è raffigurato il piano dei pagamenti dei debiti pregressi che 
consentirà, a seguito di approvazione da parte del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
nonché del Ministero dell’Economia e delle Finanze, l’utilizzo da parte della Regione Piemonte di 



150 milioni di euro di risorse assegnate per il Fondo di Sviluppo e Coesione, da imputare al 
concorso nel pagamento dei suddetti debiti pregressi. 
 
Nelle more dell’approvazione ministeriale di cui sopra, al fine di garantire l’opportuna copertura 
agli oneri derivanti dal servizio di trasporto pubblico locale automobilistico, tenendo conto delle 
indicazioni operative della ragioneria centrale, si impegnano e ripartiscono alle Aziende aventi 
diritto, le risorse per la copertura dei costi C.C.N.L. a valere, a titolo di acconto. per l’anno in corso 
stante la necessità di salvaguardare quanto previsto nel piano dei pagamenti dei debiti pregressi di 
cui alla D.G.R. n. 11-6177 del 29 luglio 2013. 
 
Con determinazione dirigenziale n.° 107/DB1204 del 2308/2013 è stato impegnato e liquidato a 
favore delle Aziende di trasporto aventi diritto un primo acconto di competenza anno 2013. 
 
Gli importi di seguito dettagliati, sono attribuiti alle imprese pubbliche e private aventi diritto, che 
gestiscono servizi di trasporto pubblico locale  a parziale copertura degli oneri derivanti 
dall’applicazione del rinnovo dei contratti collettivi addetti al settore del trasporto pubblico locale ai 
sensi delle Leggi n. 47  del  27.02.2004,  n.  58  del  22.04.2005, e  n.  296 del  27.12.2006, quale 2° 
acconto competenza anno 2013: 
   
-)  €.      3.020.325,61  sul Cap. 178733/13 (A. 100374) per  GTT – Torino    
     €.         465.801,21  sul Cap. 178733/13 (A. 100374) per  le altre Aziende pubbliche 
     €.      3.486.126,82 
 
-)  €.         939.281,41  sul  Cap. 175859/13 (A. 100371) per le Aziende private.  
 
Per un totale importo pari ad  €.  4.425.408,23 
 
Gli Allegati “A” e “B” che costituiscono parte integrante e sostanziale  del presente provvedimento 
richiamano i  dati di costo totale dichiarati a consuntivo per l’anno 2012 dalle Aziende di trasporto 
inerenti l’applicazione dei contratti ai sensi delle Leggi n. 47/2004, n. 58/2005 e n. 296/2006 e 
definiscono l’importo da liquidare a titolo di 2° acconto per l’anno 2013 alle Aziende di trasporto 
aventi diritto.  
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto. 
 
Tutto ciò premesso, 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista  la  L.R.  23/2008; 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs n. 165/2001; 
Visti gli artt. 14 e 15 del Regolamento regionale di contabilità 5/12/2001, n. 18/R; 
Visto l’art.  23  della Legge 27.02.2004, n. 47;  
Visti gli artt. 1 e 2  del decreto legge 21 febbraio 2005, n. 16 convertito con modificazioni nella 
Legge 22 aprile 2005,   n.  58; 
Visto l’art. 1, comma 1230, della Legge 27 dicembre 2006 n. 296; 
Visto l’art. 16 del decreto-legge 4 Luglio 2006, n. 223 convertito nella legge 4 Agosto 2006, n. 248 
che dispone la corresponsione diretta e a concorrenza della quota statale, dell’importo ivi dettagliato 
a carico dei bilanci regionali; 



Vista la nota  prot. n. R.U. n. 98508 cl 12.12 del 26 Ottobre 2007 del Ministero dei Trasporti con lo 
schema di decreto interministeriale approvativo del piano di riparto delle risorse per l’anno 2007 
inerente la Legge 27 dicembre 2006 n. 296 che stabilisce la quota che resta a carico dell’Azienda 
nel 16,38%; 
Vista la L.R. 07/05/2013, n. 9 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2013 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2013/2015”; 
Vista la D.G.R. n. 18-5787 del 13/05/2013 inerente la ripartizione in capitoli, ai fini della gestione, 
delle unità previsionali di base di cui alla citata L:R: n. 9/2013; 
Vista la D.G.R. n. 11-5808 del 21/05/2013 recante disposizioni per il ripristino delle assegnazioni di 
bilancio già presenti nella gestione provvisoria del bilancio; 
Vista la D.G.R. n. 35-5974 del 17/06/2013 inerente l’approvazione del piano di assegnazione delle 
risorse finanziarie iscritte sul bilancio pluriennale per gli anni 2013/2015; 
Vista la D.G.R. n. 26-6229 del 02/08/2013 inerente l’ulteriore assegnazione delle risorse 
finanziarie;  
Vista la D.G.R. n. 26-6372 del 17/09/2013 che ha approvato l’attribuzione delle risorse;  
 
Vista la L.R. 6/8/2013, n. 16 inerente l’assestamento al bilancio di previsione per l’anno finanziario 
2013 e al bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2013/2015; 
Vista la nota prot n. 05554/DB1200 del 4/11/2013 con la quale la Direzione Trasporti, 
Infrastrutture, Mobilità e Logistica ha provveduto ad assegnare al Settore Servizi di Trasporto 
Pubblico gli importi di €. 4.409.687,20 sul Cap. 175859/13 (A. 100371) ed €. 15.502.796,03 sul 
Cap. 178733/13 (A. 100374) 
 

determina 
 
Di impegnare e liquidare per le motivazioni specificate in premessa gli importi spettanti a favore 
delle imprese pubbliche e private che gestiscono servizi di trasporto pubblico locale  a parziale 
copertura degli oneri derivanti dall’applicazione del rinnovo dei contratti collettivi addetti al settore 
del trasporto pubblico, quale 2° ACCONTO  di competenza anno 2013: 
   
-)  €.      3.020.325,61  sul Cap. 178733/13 (A. 100374) per  GTT – Torino    
     €.         465.801,21  sul Cap. 178733/13 (A. 100374) per  le altre Aziende pubbliche 
     €.      3.486.126,82 
 
-)  €.         939.281,41  sul  Cap. 175859/13 (A. 100371) per le Aziende private.  
 
Per un totale importo pari ad  €.  4.425.408,23 
 
Di approvare il riparto degli importi da liquidare a titolo di 2° acconto per l’anno 2013 alle Aziende 
di trasporto aventi diritto, calcolato sulla base dei costi contrattuali dichiarati a consuntivo anno 
2012,  relativi alle Leggi n. 47 del  27.02.2004, n. 58 del  22.04.2005  e  n. 296  del 27.12.2006,  
così  come  dettagliato negli Allegati  “A” e “B” che costituiscono parte integrante e sostanziale  del 
presente provvedimento. 
 
Si dispone, ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte, sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 
- Beneficiario      Aziende di trasporto Private 
- Importo      Euro    939.281,41 
- Dirigente responsabile del procedimento  Arch. Lorenzo  MARCHISIO 



- Modalità per l’individuazione del beneficiario Leggi  47/2004 - 58/2005 – 296/2006. 
 
- Beneficiario      Aziende di trasporto Pubbliche 
- Importo      Euro    465.801,21 
- Dirigente responsabile del procedimento  Arch. Lorenzo  MARCHISIO 
- Modalità per l’individuazione del beneficiario Leggi  47/2004 - 58/2005 – 296/2006. 
 
- Beneficiario      Gruppo Torinese Trasporti SpA – G.T.T. 
- Codice fiscale     08555280018 
- Partita  IVA      08559940013 
- Importo      Euro    3.020.325,61 
- Dirigente responsabile del procedimento  Arch. Lorenzo  MARCHISIO 
- Modalità per l’individuazione del beneficiario Leggi  47/2004 - 58/2005 – 296/2006. 
 
Link:  http//www.regione.piemonte.it/trasparenza/amm_trasparente/db12 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 

 
Il Dirigente 

Lorenzo Marchisio 
 

Allegato 



        REGIONE  PIEMONTE ALLEGATO "A"
                   Settore:
Servizi di Trasporto Pubblico

N° medio TOTALE
N° Azienda di trasporto dipendenti delle Leggi

anno 2012 n.   47, 58 e 296

DD 107 del 23/08/2013

1 ACQUESI - Acqui  Terme 2,12 10.729,23               6.584,70                  1.104,89                  
2 A.C.T.P. - Busca 4,36 17.816,70               10.934,40                1.834,75                  
3 ALLASIA  - Savigliano   16,52 77.889,60               47.802,11                8.021,00                  
4 ARFEA - Alessandria 112,74 622.529,15             382.056,21              64.107,45                
5 ATAV  Vigo -  Torino 24,67 123.977,63             76.087,08                12.767,10                
6 A.T.I. -  Saluzzo  203,53 1.060.479,45          650.833,40              109.207,15              
7 AUTOINDUSTRIALE - S.Mauro T.se 53,15 278.816,17             171.114,00              28.712,22                
8 AUTOSTRADALE - Milano 12,00 72.433,61               44.453,68                7.459,14                  
9 AVIOSIBUS - Oviglio 1,82 8.462,79                 5.193,75                  871,49                     
10 BARANZELLI - Romagnano 45,85 227.571,94             139.664,58              23.435,14                
11 BELLANDO TOURS - Bussoleno 17,65 85.642,31               52.560,07                8.819,36                  
12 BOUCHARD - S.G. Chisone 1,00 5.502,93                 3.377,24                  566,69                     
13 CA.NOVA (ex Canuto)-Moncalieri 154,41 794.206,66             487.417,48              81.786,64                
14 CAVOURESE - Cavour 69,00 345.585,97             212.091,70              35.588,11                
15 CHIESA - Carmagnola 22,00 104.038,64             63.850,20                10.713,80                
16 COMAZZI - Borgomanero 64,99 326.070,78             200.114,91              33.578,46                
17 COSTA - Canale 5,34 24.175,98               14.837,19                2.489,62                  
18 FERROVIE del MOTTARONE - VB 15,33 68.273,42                 41.900,50                7.030,73                  
19 GELOSOBUS - Canelli 50,44 263.096,23             161.466,41              27.093,40                
20 GHERRA - Givoletto 21,67 110.796,41             67.997,55                11.409,71                
21 GIACHINO - Villanova AT 64,00 320.800,43             196.880,42              33.035,72                
22 GIORS - Alba 2,00 8.361,23                 5.131,42                  861,03                     
23 GRANDA BUS Consorzio - Saluzzo 0,25 1.700,33                 1.043,52                  175,10                     
24 GUNETTO - Fossano 19,45 99.271,94               60.924,80                10.222,93                
25 MAESTRI  -  Ticineto 3,81 17.476,83               10.725,81                1.799,75                  
26 MARLETTI - Cocconato 4,50 24.769,87               15.201,67                2.550,78                  
27 MARTOGLIO - Giaveno 21,00 108.538,49             66.611,83                11.177,19                
28 MORTARA - Alessandria 2,63 11.787,04               7.233,90                  1.213,82                  
29 NOVARESE - Orbassano 35,21 184.674,87             113.337,96              19.017,64                
30 NUOVA BECCARIA - Bra 6,50 32.080,08               19.688,06                3.303,58                  

31 NUOVA  BENESE - Cuneo 37,00 180.944,36             111.048,48              18.633,48                
32 NUOVA  SAAR - Bra 13,73 66.217,20               40.638,57                6.818,98                  
33 PIRAZZI - Nebbiuno 5,00 25.655,00                       15.744,89                2.641,93                  
34 RIVIERA TRASPORTI PIEMONTE - Imperia 20,90 98.570,57               60.494,35                10.150,70                
35 RUSSO - Valenza 2,98 13.539,26               8.309,26                  1.394,26                  
36 SAC  -  Bra 16,83 86.280,33               52.951,63                8.885,07                  
37 SADEM  -  Grugliasco 269,02 1.548.046,98          950.061,48              159.416,39              
38 SAF  -  Cressa 36,95 207.094,04             127.096,96              21.326,35                
39 SAV - Villafalletto 10,66 48.039,61               29.482,69                4.947,07                  
40 SEAG - Villafranca P.te 81,63 448.011,49             274.951,90              46.135,79                
41 SEREN  -  Alpette 3,55 18.135,27               11.129,91                1.867,55                  
42 SQUILLARI - Mombercelli 1,00 4.679,35                 2.871,79                  481,87                     
43 S.T.A.A.V.  -  Caluso 12,57 59.701,55               36.639,81                6.148,01                  
44 S.T.A.C. - Casale  M.to 21,59 119.346,97               73.245,17                12.290,24                
45 S.T.N. - Novara 38,26 180.995,41             111.079,81              18.638,73                
46 S.T.P. - Cuneo 58,83 290.101,95             178.040,26              29.874,42                
47 VAL BORBERA - Cabella L.re 11,00 57.034,96               35.003,28                5.873,41                  
48 VALLE PESIO - Chiusa Pesio 10,50 50.146,55               30.775,75                5.164,04                  
49 VI - MU - Castellamonte 15,08 81.289,78               49.888,85                8.371,14                  
50 VITA  - Arnad  (AO) 19,00 99.705,63               61.190,96                10.267,59                

C.C.N.L.  -  2°   ACCONTO   2013
Legge 27.02.2004, n. 47  -  Legge 22.04.2005, n. 58  - Legge 27.12.2006, n. 296

1° ACCONTO 
liquidato

competenza anno 
2013

Dati dichiarati a consuntivo 
anno 2012

2° ACCONTO da 
liquidare

competenza anno 
2013

AV - 22/01/2014



N° medio TOTALE
N° Azienda di trasporto dipendenti delle Leggi

anno 2012 n.   47, 58 e 296

DD 107 del 23/08/2013

1° ACCONTO 
liquidato

competenza anno 
2013

2° ACCONTO da 
liquidare

competenza anno 
2013

51 G.T.T.  -  Torino 5.109,00     29.329.518,28        18.000.000,00         3.020.325,61           
52 INFRA.TO - Torino 33,19 211.118,21             129.566,66              21.740,75                
53 ASP   -   Asti 92,45 475.985,41             292.119,95              49.016,52                
54 ATAP  -  Biella 223,57 1.216.657,63          746.682,48              125.290,23              
55 ATM - Alessandria 169,90 895.482,49             549.572,10              92.215,93                
56 A.M.C. -  Casalese 15,38 82.555,25               50.665,49                8.501,46                  
57 CIT  -  Novi  Ligure 43,38 234.903,18             144.163,88              24.190,10                
58 SAAMO  -  Ovada 18,35 98.190,50               60.261,10                10.111,56                
59 SUN  -  Novara 166,16 901.232,55             553.101,00              92.808,06                
60 V.C.O.  -  Verbania 77,84 407.137,31             249.866,76              41.926,60                

Totale generale 7.693,24     42.973.873,78        26.373.761,77         4.425.408,23           

N° medio TOTALE
dipendenti delle Leggi
anno 2012 n.   47, 58 e 296

DD 107 del 23/08/2013

Tot. Az. Private 1.744,02     9.121.092,97          5.597.762,35           939.281,41              

GTT  -  Torino 5.109,00     29.329.518,28        18.000.000,00         3.020.325,61           
Altre Az. Pubbliche 840,22        4.523.262,53          2.775.999,42           465.801,21              

Tot. Az pubbliche 5.949,22     33.852.780,81        20.775.999,42         3.486.126,82           

Totale  generale 7.693,24     42.973.873,78        26.373.761,77         4.425.408,23           

1° ACCONTO 
liquidato

competenza anno 
2013

2° ACCONTO da 
liquidare

competenza anno 
2013

Dati dichiarati a consuntivo 
anno 2012

AV - 22/01/2014



        REGIONE  PIEMONTE ALLEGATO "B"
                   Settore:
Servizi di Trasporto Pubblico

Denominazione 2° acconto da liquidare
Azienda di trasporto competenza 2013

1 013 894 200 66 ACQUESI - Acqui  Terme €. 1.104,89                           
2 031 868 900 46 A.C.T.P. - Busca " 1.834,75                           
3 007 225 900 49 ALLASIA  - Savigliano   " 8.021,00                           
4 008 657 800 68 ARFEA - Alessandria " 64.107,45                         
5 004 684 200 13 ATAV  Vigo -  Torino " 12.767,10                         
6 008 489 200 47 A.T.I. -  Saluzzo " 109.207,15                       
7 004 886 000 16 AUTOINDUSTRIALE - S.Mauro T.se " 28.712,22                         
8 049 247 201 56 AUTOSTRADALE - Milano " 7.459,14                           
9 011 973 100 61 AVIOSIBUS - Oviglio " 871,49                              

10 004 343 600 38 BARANZELLI - Romagnano " 23.435,14                         
11 018 030 900 16 BELLANDO TOURS - Bussoleno " 8.819,36                           
12 049 225 500 19 BOUCHARD - S.G. Chisone " 566,69                              
13 049 152 300 17 CA.NOVA - Moncalieri " 81.786,64                         
14 005 198 600 19 CAVOURESE - Cavour " 35.588,11                         
15 053 889 500 15 CHIESA - Carmagnola " 10.713,80                         
16 001 254 800 38 COMAZZI - Borgomanero " 33.578,46                         
17 019 272 600 40 COSTA - Canale " 2.489,62                           
18 002 196 900 39 FERROVIE del MOTTARONE - VB " 7.030,73                           
19 010 256 400 51 GELOSOBUS - Canelli " 27.093,40                         
20 049 206 900 15 GHERRA - Givoletto " 11.409,71                         
21 000 603 600 54 GIACHINO - Villanova AT " 33.035,72                         
22 029 979 600 48 GIORS - Alba " 861,03                              
23 029 951 200 41 GRANDA BUS Consorzio - Saluzzo " 175,10                              
24 001 669 800 45 GUNETTO - Fossano " 10.222,93                         
25 014 944 500 65 MAESTRI  -  Ticineto " 1.799,75                           
26 008 905 800 53 MARLETTI - Cocconato " 2.550,78                           
27 054 450 900 11 MARTOGLIO - Giaveno " 11.177,19                         
28 018 134 000 64 MORTARA - Alessandria " 1.213,82                           
29 049 152 300 17 NOVARESE - Orbassano  (*) " 19.017,64                         
30 001 657 400 44 NUOVA BECCARIA - Bra " 3.303,58                           
31 001 694 400 47 NUOVA  BENESE - Cuneo " 18.633,48                         
32 021 181 000 45 NUOVA  SAAR - Farigliano " 6.818,98                           
33 002 179 300 31 PIRAZZI - Nebbiuno " 2.641,93                           
34 014 942 600 84 RIVIERA TRASPORTI PIEMONTE - Ormea " 10.150,70                         
35 005 503 800 67 RUSSO - Valenza " 1.394,26                           
36 004 668 400 48 SAC  -  Bra " 8.885,07                           
37 004 714 800 12 SADEM  -  Torino " 159.416,39                       
38 001 139 700 32 SAF  -  Cressa " 21.326,35                         
39 002 808 300 43 SAV - Villafalletto " 4.947,07                           
40 008 938 900 12 SEAG - Villafranca P.te " 46.135,79                         

C.C.N.L.  -  2°  ACCONTO  ANNO  2013
Legge 27.02.2004, n. 47  -  Legge 22.04.2005, n. 58  - Legge 27.12.2006, n. 296

N° Partita   IVA



41 057 182 000 16 SEREN  -  Alpette " 1.867,55                           
42 007 601 900 58 SQUILLARI - Mombercelli " 481,87                              
43 029 229 400 16 S.T.A.A.V.  -  Caluso " 6.148,01                           
44 017 609 900 67 S.T.A.C. - Casale  M.to " 12.290,24                         
45 016 291 100 30 S.T.N. - Novara " 18.638,73                         
46 001 694 500 46 S.T.P. - Cuneo " 29.874,42                         
47 008 922 600 68 VAL BORBERA - Cabella L.re " 5.873,41                           
48 018 610 300 45 VALLE PESIO - Chiusa Pesio " 5.164,04                           
49 020 806 700 17 VI - MU - Castellamonte " 8.371,14                           
50 000 356 700 74 VITA  - Arnad  (AO) " 10.267,59                         

51 085 599 400 13 G.T.T.  -  Torino " 3.020.325,61                    
52 103 193 100 16 INFRA.TO - Torino " 21.740,75                         
53 011 424 200 56 ASP   -   Asti " 49.016,52                         
54 015 370 000 26 ATAP  -  Biella " 125.290,23                       
55 016 828 500 68 ATM - Alessandria " 92.215,93                         
56 016 396 200 69 A.M.C. -  Casalese " 8.501,46                           
57 009 733 500 69 CIT  -  Novi  Ligure " 24.190,10                         
58 005 792 100 63 SAAMO  -  Ovada " 10.111,56                         
59 016 518 500 32 SUN  -  Novara " 92.808,06                         
60 017 923 300 35 V.C.O.  -  Verbania " 41.926,60                         

€. 4.425.408,23                    

(*) NOVARESE di Orbassano: l'importo di €. 19.017,64 deve essere liquidato all'Azienda CA.NOVA
    di Moncalieri che ha rilevato l'Azienda nel corso dell'anno 2012 (dettagli in determina)

di  cui  Tot. Az. Private €. 939.281,41                       

di  cui  G.T.T.      (Az. Pubblica) " 3.020.325,61                    
di  cui Tot. Az. Pubbliche (senza GTT) " 465.801,21                       

Tot. Az. Pubbliche " 3.486.126,82                    

TOTALE  GENERALE €. 4.425.408,23                    


